
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS SIEKIAMŲ TIKSLŲ IR KELIAMŲ 

LŪKESČIŲ RAŠTO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KARTENOS PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRUI PATVIRTINIMO  

 

2025 m. vasario  d. Nr.  

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 10 

dalies 2 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi ir 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalimi ir 5 dalies 3 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo Nr. 1025 „Dėl valstybės ir 

savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 2.4 papunkčiu ir 

Valstybės ar savivaldybės tikslų ir lūkesčių dėl viešosios įstaigos nustatymo bei informacijos 

viešosios įstaigos savininko ar dalininko teises ir pareigas įgyvendinančiai institucijai teikimo apie 

atitiktį nustatytiems valstybės ar savivaldybės tikslams ir lūkesčiams dėl viešosios įstaigos, taip pat 

rezultatus (rodiklius), pasiektus įgyvendinant šiuos tikslus ir lūkesčius, tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 1V-713 „Dėl 

Valstybės ar savivaldybės tikslų ir lūkesčių dėl viešosios įstaigos nustatymo bei informacijos 

viešosios įstaigos savininko ar dalininko teises ir pareigas įgyvendinančiai institucijai teikimo apie 

atitiktį nustatytiems valstybės ar savivaldybės tikslams ir lūkesčiams dėl viešosios įstaigos, taip pat 

rezultatus (rodiklius), pasiektus įgyvendinant šiuos tikslus ir lūkesčius, tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. T v i r t i n u  Kretingos rajono savivaldybės siekiamų tikslų ir keliamų lūkesčių raštą 

viešajai įstaigai Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centrui (pridedama).  

2. N u s t a t a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, Klaipėdoje) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių  bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėdoje) per vieną mėnesį nuo šio potvarkio paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras  Antanas Kalnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Perminienė 


